
                                                                                                                                61303Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 90 del 5-10-2023                                                                                    

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE PROTEZIONE CIVILE 11 settembre 2023, n. 260
Programma Operativo Complementare del POR PUGLIA 2014 - 2020. Azione 5 .2 “Interventi per la riduzione 
del rischio incendi e del rischio sismico”. Sub-Azione 5.2.a “Integrazione e sviluppo sistemi di prevenzione, 
anche attraverso reti digitali interoperabili di coordinamento operativo veloce”. Avviso pubblico per la 
“Selezione di proposte progettuali volte alla previsione, prevenzione e contrasto del rischio incendi boschivi 
e di interfaccia urbano rurale”. Approvazione graduatoria provvisoria.

IL DIRIGENTE

Visti gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/97;

Vista la Deliberazione G.R. n. 3261 del 28/07/98;

Visti gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. 165/01;

Visto l’art. 18 del Dlgs 196/03 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in merito ai principi 
applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici e ss.mm.ii.;

Visto l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione tradizionale 
all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;

Visto il D.Lgs. 23 giugno 2011 n. 118, come integrato dal D.Lgs. 10 agosto 2014 n. 126 “Disposizioni integrative 
e correttive del D.Lgs. 118/2011 recante disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e 
degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della 
L. 42/2009”;

Visto il Decreto Legislativo n. 1 del 2 gennaio 2018 “Codice della Protezione Civile”;

Vista la D.G.R. n. 1414 del 30/07/2019 avente ad oggetto “Linee guida per la redazione dei Piani di Protezione 
Civile comunali”;

Vista la L.R. n. 53 del 12 dicembre 2019 “Sistema regionale di protezione civile”;

Visto il Decreto del Presidente della Repubblica n. 22 del 05/02/2018 che approva il “Regolamento recante i 
criteri sull’ammissibilità delle spese per i programmi cofinanziati dai Fondi Strutturali di Investimento europei 
(SIE) per il periodo di programmazione 2014/2020”;

Vista la D.G.R. del 21 novembre 2017, n.1930 avente ad oggetto “Legge n° 353/2000 e L.R. n° 18/2000 e L.R. 
N° 7/2014 “Piano di previsione, prevenzione e lotta attiva contro gli incendi boschivi 2018 - 2020 - Adozione”;

Vista la D.G.R. del 10 aprile 2018, n.585 avente ad oggetto “Legge n° 353/2000 e L.R. n° 18/2000 e L R. n° 
7/2014: “Piano di previsione, prevenzione e lotta attiva contro gli incendi boschivi 2018-2020 - Approvazione”;

Vista la D.G.R. n. 1519 del 07/11/2022 recante “POC Puglia 2014-2020. Asse V - Azione 5.2 - “Interventi per la 
riduzione del rischio incendi e rischio sismico” Sub azione 5.2.a. Avviso pubblico per la selezione di interventi 
finalizzati alla previsione, prevenzione e contrasto rischi incendi boschivi e di interfaccia urbano-rurale. 
Variazione al bilancio di previsione annuale 2022 e pluriennale 2022-2024 ai sensi del d.lgs n. 118/2011;

Vista la L.R. n. 32 del 29/12/2022 “Disposizioni per la formazione del Bilancio di previsione 2023 e Bilancio 
pluriennale 2023-2025 della Regione Puglia - Legge di stabilità regionale 2023”;

Vista la L.R. n.33 del 29/12/2022 “Bilancio di previsione della Regione Puglia per l’esercizio finanziario 2023 e 
bilancio pluriennale 2023-2025”;

Vista la D.G.R. n. 27 del 24/01/2023 “Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2023 e pluriennale 
2023-2025. Articolo 39, comma 10, del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118. Documento tecnico di 
accompagnamento e Bilancio Finanziario Gestionale. Approvazione”;



61304                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 90 del 5-10-2023

Vista la D.G.R. n. 1974 del 07/12/2020 recante “Approvazione atto di Alta Organizzazione. Modello 
organizzativo MAIA 2.0”;

Visto il D.P.G.R. 22/2021 di adozione dell’atto di Alta Organizzazione - Modello organizzativo MAIA 2.0;

Visto il D.P.G.R. n. 262/2021, contenente ulteriori integrazioni e modifiche dell’atto di Alta Organizzazione – 
Modello organizzativo MAIA 2.0;

Visto il D.P.G.R. n. 263/2021, che ha definito le Sezioni dei Dipartimenti e le relative funzioni;

Vista la D.G.R. n. 376/2023 con la quale si conferisce l’incarico di Direttore del Dipartimento Protezione Civile 
e Gestione Emergenze al dott. Nicola Lopane;

Vista la D.G.R. n. 1050/2023 con la quale viene affidata la direzione ad interim della Sezione Protezione Civile 
all’ing. Barbara Valenzano;

Sulla base dell’istruttoria espletata dal funzionario arch. Marianna Lambresa, emerge quanto segue:

Premesso che:

- nell’ambito dell’Azione 5.2 “Interventi per la riduzione del rischio incendi e del rischio sismico”, la 
sub-Azione 5.2.a “Integrazione e sviluppo sistemi di prevenzione, anche attraverso reti digitali 
interoperabili di coordinamento operativo veloce” promuove la riduzione del rischio incendi attraverso 
il finanziamento di interventi la cui dotazione finanziaria complessiva è pari a 2.705.000,00€, come da 
D.G.R. n. 1519 del 07/11/2022 sopra citata;

- con A.D. n. 540 del 23/12/2022, pubblicato sul B.U.R.P. n. 7 del 19/01/2023, è stato approvato l’Avviso 
Pubblico per la presentazione di istanze da parte dei Comuni per la partecipazione alla ”Selezione di 
proposte progettuali volte alla previsione, prevenzione e contrasto del rischio incendi boschivi e di 
interfaccia urbano rurale”, prenotando un impegno di spesa pari ad € 2.705.000,00;

Considerato che:

- con nota Prot. 5033 del 03/05/2023, il Dirigente della Sezione Protezione Civile ha disposto la nomina 
dei componenti della Commissione di Valutazione delle istanze;

- con nota Prot. 5139 del 05/05/2023 e nota Prot. 5650 del 17/05/2023, il Dirigente della Sezione 
Protezione Civile, ha provveduto alla sostituzione di due componenti di detta Commissione, in 
considerazione delle rinunce pervenute;

- il termine ultimo per la presentazione delle istanze di finanziamento è stato stabilito entro le ore 
12:00 del 30/03/2023, così come indicato nella Determina Dirigenziale n. 47 del 22/02/2023 che 
riportava la proroga dei termini di scadenza;

- la Commissione di Valutazione, a seguito dell’istruttoria condotta per l’esame delle istanze pervenute, 
ha redatto e trasmesso al RUP n° 8 verbali, conservati agli atti dell’ufficio, in data 05/09/2023;

- all’esito delle fasi di valutazione tecnica e di sostenibilità ambientale, così come riportato nei verbali 
sopra citati e così come previsto dall’articolo 6 dell’Avviso, la Commissione di Valutazione è pervenuta 
alla composizione della graduatoria provvisoria delle istanze, e nello specifico:

o n° 41 istanze, sono state ritenute idonee;
o n° 7 istanze, sono state ritenute non idonee;
o n° 12 istanze, sono state escluse;

- il paragrafo 6.6 dell’Avviso stabilisce che il RUP, sulla base degli esiti dei verbali della Commissione di 
Valutazione, deve procede alla stesura della graduatoria provvisoria contenente, in ordine decrescente 
di punteggio, l’elenco provvisorio delle proposte progettuali ammesse a finanziamento e finanziabili 
e delle proposte ammissibili e non finanziabili per esaurimento fondi e alla stesura dell’elenco 
provvisorio delle proposte non ammesse con indicazione del punteggio attribuito inferiore alla soglia 
di sbarramento, ovvero delle altre cause di inammissibilità;



                                                                                                                                61305Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 90 del 5-10-2023                                                                                    

- il paragrafo 6.6 dell’Avviso stabilisce, altresì, che entro quindici (15) giorni decorrenti dal giorno 
successivo a quello di pubblicazione dell’atto di approvazione della graduatoria provvisoria, i 
Soggetti interessati potranno proporre istanza di riesame, presentando eventuali osservazioni alla 
Commissione di Valutazione per il tramite del Responsabile del Procedimento.

VERIFICA Al SENSI DEL REGOLAMENTO (UE) n. 679/2016
Garanzie alla riservatezza

La pubblicazione dell’atto all’Albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di accesso ai documenti 
amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto dal 
Regolamento UE n. 679/2016 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal D.Lgs. n. 196/2003 e dal 
D.Lgs. n. 101/2018 e s.m.i., ed ai sensi del vigente Regolamento Regionale n. 5/2006 per il trattamento dei 
dati sensibili e giudiziari, in quanto applicabile.

Ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffusione 
di dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento a dati sensibili; qualora tali dati fossero 
indispensabili per l’adozione dell’atto, essi sono trasferiti in documenti separati, esplicitamente richiamati.

ADEMPIMENTI CONTABILI AI SENSI DEL D.Lgs. n.118/2011

Il presente provvedimento non comporta alcun adempimento contabile e la spesa complessiva indicata nel 
presente provvedimento trova copertura nella prenotazione di spesa assunta con A.D. n. 540 del 23/12/2022 
del Dirigente della Sezione Protezione Civile che qui si richiama.

Per le motivazioni espresse in narrativa, che qui di seguito si intendono integralmente assunte:

DETERMINA

1. di approvare la graduatoria provvisoria di cui all’allegato A -“Elenco provvisorio delle proposte 
progettuali idonee e finanziabili, in ordine decrescente di punteggio”;

2. di approvare la graduatoria provvisoria di cui all’allegato B -“Elenco provvisorio delle proposte 
progettuali idonee ma non finanziabili per esaurimento delle risorse, in ordine decrescente di 
punteggio”;

3. di approvare l’allegato C -“Elenco provvisorio delle proposte progettuali non idonee per punteggio 
totale inferiore alla soglia di sbarramento”;

4. di approvare l’allegato D -“Elenco provvisorio delle proposte progettuali non ammissibili per altre 
cause”;

5. di stabilire un periodo di quindici (15) giorni, a far data dal giorno successivo a quello di pubblicazione 
sul B.U.R.P. del presente atto, durante il quale i Soggetti interessati potranno proporre istanza di 
riesame alla Commissione di Valutazione per il tramite del Responsabile del Procedimento, all’indirizzo 
pec: fondiue.protezionecivile@pec.rupar.puglia.it;

6. di adottare l’atto dirigenziale di approvazione della graduatoria definitiva, contenente l’elenco 
definitivo delle proposte progettuali ammesse a finanziamento e finanziabili, e contenente, altresì, 
il contestuale impegno di spesa, entro quarantacinque (45) giorni a far data dal giorno successivo a 
quello di pubblicazione del presente atto sul B.U.R.P.

Il provvedimento viene redatto in forma integrale ai fini di pubblicità legale, nel rispetto della tutela alla 
riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto dal D.lvo 196/2003 in materia di protezione dei dati 
personali e ss. mm. e ii.

Il presente provvedimento:



61306                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 90 del 5-10-2023

a) sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia (BURP);
b) sarà pubblicato sull’Albo Pretorio on-line della Regione Puglia;
c) sarà pubblicato nella sezione “Amministrazione trasparente” del sito www.regione.puglia.it nelle 

sottosezioni:
- Sottosezione di I° livello “Provvedimento”/Sottosezione di II° livello “Provvedimenti dei 

Dirigenti amministrativi”;
- Sottosezione di I° livello “Sovvenzioni, contributi, sussidi, vantaggi economici”/Sottosezione 

di II° livello “Atti di concessione”;
d) è composto da n. 10 pagine, compresi:

- Allegato A – -“Elenco provvisorio delle proposte progettuali idonee e finanziabili, in ordine 
decrescente di punteggio”,

- Allegato B - “Elenco provvisorio delle proposte progettuali idonee ma non finanziabili per 
esaurimento delle risorse, in ordine decrescente di punteggio”,

- Allegato C - “Elenco provvisorio delle proposte progettuali non idonee per punteggio totale 
inferiore alla soglia di sbarramento”

- Allegato D - ““Elenco provvisorio delle proposte progettuali ritenute non ammissibili per 
altre cause”;

e) sarà notificato ai comuni che hanno presentato istanza di partecipazione.

Il Dirigente della Sezione
         (ing. Barbara Valenzano)

La sottoscritta attesta che il presente procedimento istruttorio affidato è stato espletato nel rispetto delle 
norme vigenti e che il presente schema di determinazione è conforme alle risultanze istruttorie.

La sottoscritta attesta, altresì, che il presente documento è stato sottoposto a verifica per la tutela dei dati 
personali secondo la normativa vigente.

Il Funzionario RUP
(arch. Marianna Lambresa)



                                                                                                                                61307Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 90 del 5-10-2023                                                                                    

DIPARTIMENTO PROTEZIONE CIVILE E GESTIONE EMERGENZE
SEZIONE PROTEZIONE CIVILE

Allegato A all’A.D. n. 260 del 11/09/2023 (cod. cifra 026/DIR/2023/00260):

“Elenco provvisorio delle proposte progettuali idonee e finanziabili, in ordine decrescente di
punteggio”

N. COMUNE

PUNTEGGIO

FINALE

CONTRIBUTO

RICHIESTO

CONTRIBUTO FINANZIABILE

(fino ad esaurimento risorse)

1 CASTELLANETA 65 75.077,58€ 75.000,00€

2 MARTINA FRANCA 64 99.901,50€ 99.901,50€

3 GIOIA DEL COLLE 60 75.100,85€ 75.000,00€

4 LATERZA 59 99.756,45€ 99.756,45€

5 SANTERAMO IN COLLE 57 100.000,00€ 100.000,00€

6 GINOSA 56 75.100,85€ 75.000,00€

7 MOTTOLA 56 100.000,00€ 100.000,00€

8 NARDO' 56 74.908,00€ 74.908,00€

9 UGENTO 56 49.995,46€ 49.995,46€

10 LECCE 55 99.674,00€ 99.674,00€

11 MANDURIA 55 100.000,00€ 100.000,00€

12 CASAMASSIMA 54 75.100,85€ 75.000,00€

13 GRAVINA 54 100.000,00€ 100.000,00€

14 BITONTO 53 100.000,00€ 100.000,00€

15 PALAGIANELLO 53 75.000,00€ 75.000,00€

16 POLIGNANO A MARE 53 75.000,00€ 75.000,00€

17 SPINAZZOLA 53 75.000,00€ 75.000,00€

18 OSTUNI 52 75.000,00€ 75.000,00€

19 PALAGIANO 52 75.000,00€ 75.000,00€

20 FASANO 51 74.969,00€ 74.969,00€

21 GALLIPOLI 51 75.000,00€ 75.000,00€

22 LESINA 51 74.883,60€ 74.883,60€

23 CASSANO DELLE MURGE 50 100.000,00€ 100.000,00€

24 CRISPIANO 49 100.000,00€ 100.000,00€



61308                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 90 del 5-10-2023

DIPARTIMENTO PROTEZIONE CIVILE E GESTIONE EMERGENZE
SEZIONE PROTEZIONE CIVILE

25

TORREMAGGIORE

(+ SAN PAOLO DI CIVITATE) 49 74.805,78€ 74.805,78€

26 CASTRIGNANO DEL CAPO 47 74.997,06€ 74.997,06€

27 DELICETO 47 75.000,00€ 75.000,00€

28 ACCADIA 46 75.000,00€ 75.000,00€

29 CHIEUTI 46 75.000,00€ 75.000,00€

30 TORITTO 46 100.000,00€ 100.000,00€

31 PESCHICI 45 100.000,00€ 100.000,00€

32 DISO 45 75.000,00€ 75.000,00€

33 RUFFANO 45 75.000,00€ 31.109,15€

TOTALE RISORSE FINANZIABILI 2.705.000,00€

Il RUP
arch. Marianna Lambresa

Il Dirigente
ing. Barbara Valenzano

Marianna
Lambresa
29.09.2023
16:56:10
GMT+01:00

Barbara Valenzano
29.09.2023
16:16:08
UTC



                                                                                                                                61309Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 90 del 5-10-2023                                                                                    

DIPARTIMENTO PROTEZIONE CIVILE E GESTIONE EMERGENZE

Allegato B all’A.D. n. 260 del 11/09/2023 (cod. cifra 026/DIR/2023/00260):
 
“Elenco provvisorio delle proposte progettuali idonee ma non finanziabili per esaurimento delle 
risorse” 
 
 

N. COMUNE 

34 CASARANO 

35 SANNICOLA 

36 MELISSANO (+ ALLISTE)

37 MURO LECCESE

38 ROSETO VALFORTORE

39 GALATINA 

40 ANDRANO 

41 CORSANO 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il RUP  
arch. Marianna Lambresa 
 
 
 
 
Il Dirigente  
ing. Barbara Valenzano 
 

 

DIPARTIMENTO PROTEZIONE CIVILE E GESTIONE EMERGENZE
SEZIONE PROTEZIONE CIVILE 

 
all’A.D. n. 260 del 11/09/2023 (cod. cifra 026/DIR/2023/00260): 

Elenco provvisorio delle proposte progettuali idonee ma non finanziabili per esaurimento delle 

PUNTEGGIO FINALE 
ENTITA' CONTRIBUTO 

RICHIESTO

44 50.000,00

44 50.000,00

MELISSANO (+ ALLISTE) 43 75.000,00

MURO LECCESE 42 75.000,00

ROSETO VALFORTORE 42 75.000,00

41 75.000,00

41 75.000,00

40 49.999,26

   
 
 
 

DIPARTIMENTO PROTEZIONE CIVILE E GESTIONE EMERGENZE 

 

Elenco provvisorio delle proposte progettuali idonee ma non finanziabili per esaurimento delle 

ENTITA' CONTRIBUTO 
RICHIESTO 

50.000,00€ 

50.000,00€ 

75.000,00€ 

75.000,00€ 

75.000,00€ 

75.000,00€ 

75.000,00€ 

49.999,26€ 

Marianna
Lambresa
12.09.2023
14:09:36
GMT+01:00

Barbara
Valenzano
28.09.2023
13:07:09
GMT+01:00



61310                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 90 del 5-10-2023

DIPARTIMENTO PROTEZIONE CIVILE E GESTIONE EMERGENZE

Allegato C all’A.D. n. 260 del 11/09/2023 (cod. cifra 026/DIR/2023/00260):
 
“Elenco provvisorio delle proposte progettuali non idonee per punteggio totale inferiore alla soglia 
di sbarramento” 
 
 

N. COMUNE 

42 TAURISANO 

43 CANNOLE 

44 MINERVINO DI LECCE

45 MONTERONI 

46 RACALE 

47 CUTROFIANO 

48 ARADEO 
 

 
 
 
 
 
Il RUP  
arch. Marianna Lambresa 
 
 
 
 
Il Dirigente  
ing. Barbara Valenzano 
 
 

 

DIPARTIMENTO PROTEZIONE CIVILE E GESTIONE EMERGENZE
SEZIONE PROTEZIONE CIVILE 

 

all’A.D. n. 260 del 11/09/2023 (cod. cifra 026/DIR/2023/00260): 

“Elenco provvisorio delle proposte progettuali non idonee per punteggio totale inferiore alla soglia 

PUNTEGGIO FINALE 
ENTITA' CONTRIBUTO 

RICHIESTO

39 75.000,00

36 99.756,00

MINERVINO DI LECCE 36 50.000,00

 36 50.000,00

36 50.000,00

 34 49.972,75

28 49.988,28

 
 
 
 

   
 
 
 

DIPARTIMENTO PROTEZIONE CIVILE E GESTIONE EMERGENZE 

 

 
 

“Elenco provvisorio delle proposte progettuali non idonee per punteggio totale inferiore alla soglia 

ENTITA' CONTRIBUTO 
RICHIESTO 

75.000,00€ 

99.756,00€ 

50.000,00€ 

50.000,00€ 

50.000,00€ 

49.972,75€ 

49.988,28€ 

Marianna
Lambresa
12.09.2023
14:15:12
GMT+01:00

Barbara Valenzano
28.09.2023
13:07:09
GMT+01:00



                                                                                                                                61311Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 90 del 5-10-2023                                                                                    

DIPARTIMENTO PR

Allegato D all’A.D. n. 260 del 11/09/2023 (cod. cifra 026/DIR/2023/00260):

“Elenco provvisorio delle proposte progettuali non ammissibili per altre cause”
 

N. COMUNE 

– CISTERNINO 

– GALATONE 

– ISCHITELLA 

– MORCIANO DI LEUCA 

– OTRANTO 

– PORTO CESAREO 

– SAMMICHELE DI BARI 

– SAN NICANDRO GARGANICO 

– SAN PIETRO VERNOTICO 

– STATTE 

– VICO DEL GARGANO 

– VIESTE 
 
 
Il RUP  
arch. Marianna Lambresa 
 
 
 
Il Dirigente  
ing. Barbara Valenzano 
 

 

DIPARTIMENTO PROTEZIONE CIVILE E GESTIONE EMERGENZE
SEZIONE PROTEZIONE CIVILE 

 

all’A.D. n. 260 del 11/09/2023 (cod. cifra 026/DIR/2023/00260):
 

“Elenco provvisorio delle proposte progettuali non ammissibili per altre cause”

MOTIVO ESCLUSIONE 

Assenza della documentazione obbligatoria comprovante
condivisione/partecipazione con il PES, (rif. Avviso: art. 5, par. 5.1, lett. f

Assenza del modello obbligatorio All. 2 “Scheda tecnica della proposta 
progettuale”, (rif. Avviso: art. 5, par. 5.1, lett. a) 

Assenza della documentazione obbligatoria comprovante l’attività di 
condivisione/partecipazione con il PES, (rif. Avviso: art. 5, par. 5.1, lett. f

Istanza pervenuta oltre i termini di scadenza, (rif. Avviso: art. 5

Istanza pervenuta oltre i termini di scadenza, (rif. Avviso: art. 5

Assenza del documento obbligatorio “Cronoprogramma
(rif. Avviso: art. 5, par. 5.1, lett. c) 

Assenza del modello obbligatorio All. 2 “Scheda tecnica 
progettuale”, (rif. Avviso: art. 5, par. 5.1, lett. a) 

Istanza pervenuta oltre i termini di scadenza, (rif. Avviso: art. 5

Assenza del modello obbligatorio All. 1 “Istanza di finanziamento”
Avviso: art. 5, par. 5.1); 
Assenza del modello obbligatorio All. 2 “Scheda tecnica della proposta 
progettuale”, (rif. Avviso: art. 5, par. 5.1, lett. a) 

Istanza pervenuta oltre i termini di scadenza, (rif. Avviso: art. 5

Istanza pervenuta oltre i termini di scadenza, (rif. Avviso: art. 5

Documentazione allegata non consultabile, (rif. Avviso: art. 5

   
 
 
 

OTEZIONE CIVILE E GESTIONE EMERGENZE 

 

 
all’A.D. n. 260 del 11/09/2023 (cod. cifra 026/DIR/2023/00260): 

“Elenco provvisorio delle proposte progettuali non ammissibili per altre cause” 

Assenza della documentazione obbligatoria comprovante l’attività di 
rif. Avviso: art. 5, par. 5.1, lett. f) 

Assenza del modello obbligatorio All. 2 “Scheda tecnica della proposta 

ella documentazione obbligatoria comprovante l’attività di 
rif. Avviso: art. 5, par. 5.1, lett. f) 

rif. Avviso: art. 5) 

rif. Avviso: art. 5) 

Cronoprogramma dell’intervento” 

Assenza del modello obbligatorio All. 2 “Scheda tecnica della proposta 

rif. Avviso: art. 5) 

stanza di finanziamento”, (rif. 

Assenza del modello obbligatorio All. 2 “Scheda tecnica della proposta 

rif. Avviso: art. 5) 

rif. Avviso: art. 5) 

rif. Avviso: art. 5) 

Marianna
Lambresa
26.09.2023
10:08:48
GMT+01:00

Barbara Valenzano
28.09.2023
13:07:09
GMT+01:00


